FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N°016/2020 - CONFECÇÃO DE
MOBÍLIA

PROCESSO:009/2020
CONTRATO: 016/2020
ORIGEM: Dispensa de Licitação Nº 012/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN,
CNPJ N° 12.981.767/0001-28.
CONTRATADA:  ROMILDO  SILVANO  DE  SOUZA  02454482410,
inscrita no CNPJ n° 30.978.212/0001-09.
OBJETO: Contratação de empresa de marcenaria para confecção de
mobília, portas e forras de madeira destinadas à Câmara Municipal
de Carnaúba dos Dantas/RN.
VALOR TOTAL:  R$ 11.590,00 (Onze mil,  quinhentos e noventa
reais).
PROGRAMA DE TRABALHO:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.1002 – MELHORIA ORGAN. DO PODER LEGISLATIVO
4.4.90.51.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
VIGÊNCIA: O contrato será firmado por um prazo de 60 dias, a
contar da data da sua assinatura, sendo imprescindível para sua
eficácia a publicação do extrato da contratação no Diário Oficial da
FECAM/RN.
DATA DA ASSINATURA: 14 de Julho de 2020.
Marli de Medeiros Dantas
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Danyela Karla Dantas Espínola
Código Identificador: 41358424

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/07/2020.
EDIÇÃO 0937. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br